
údaje v tis.Kč

4 950,00

3 600,00

2 000,00

900,00

500,00

200,00

1 350,00

150,00

1 200,00

8 792,00

1 000,00

1 000,00

7 582,00

1 500,00

1 000,00

3 630,00 -630,00

1 452,00 -252,00

210,00

210,00

350,00

350,00

150,00

200,00

450,00

110,00

70,00

40,00

340,00

240,00

100,00

4 053,00

4 053,00

1 573,00 -273,00

60,00

2 420,00 -420,00

6 828,00

1 890,00

1 750,00

140,00

750,00

750,00

Odvádění a čištění odpadních vod

Pitná voda

Splašková kanalizace-Švermova

Vzdělávání

Zachování a obnova kulturních památek

Dešťová kanalizace Švermova

Kultura

Vodovod -Švermova

Vodní hospodá řství

Chodníky, komunikace, parkoviště St.sídliště - projekt

Úprava centra VZOR-parkoviště Komenského

Komunikace Cukava-Hajda

Kruhová křižovatka v ul Masarykovavl.podíl

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Rekonstrukce ul. Havlíčkova - projekt

OF041401Z-P6

Doprava

Návrh rozpo čtu 2015

Přehled investi čních akcí v  rozpo čtu m ěsta Milevska na rok 2015

Odpočet DPH

Komunikace ,chodníky,osvětlení-II.etapa Švermova

Silnice

Osvětlení Zimní stadion

Světla spořitelna

Tělokvýchova a zájmová činnosti

Sportovní zařízení v majetku obce

Interiér  knihovny čp.1 - projekt

Obnova kanalizace-sběrač D ul.Nádražní-I.etapa

Jeřábkova,Havlíčkova (vodovod,kanalizace)

Vodní díla v zemědělské krajině

Zpevnění hráze Smolařovský

Předškolní zařízení

Dětské hřiště Kytička

Dlažba spořitelna-vl.podíl

Výtah poliklinika

Rekonstrukce VO - obnova rozvodů a stožárů

Veřejné osvětlení

Hřiště s umělým povrchem u sportovní haly

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Rekonstrukce dětských záchodků MŠ Pastelka

Nebytové hospodářství

Zájmová činnost v kultuře

Obnova interiérů DK - projekt

Střecha hotel Sport včerně zakrytí ZS-projekt

Mobil.souprava pro ozvučení a osvětlení-invest. příspěvek DK
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3 388,00

1 815,00 -315,00

1 573,00 -273,00

300,00

300,00

500,00

500,00

2 910,00

2 020,00

2 020,00 -1 360,00

710,00

710,00 -480,00

180,00

110,00

70,00

200,00

200,00

200,00

90,00

90,00

90,00

60,00

60,00

60,00

6 420,00

6 420,00

300,00

120,00

6 000,00

35 103,00 35 103,00 -4 003,00     CELKEM

Ochrana životního prost ředí

Obměna technologického centra

Státní moc, státní správa, územní samospráva

Činnost místní správy

Klimatizace servroven

Modernizace přenosné motorové stříkačky

Požární ochrana - dobrovolná část

Domovy pro seniory

Kabelové rozvody

Územní rozvoj

Obměna kamer

Rozšíření  domu pro seniory - projekt

Požární ochrana

Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku

Bezpočnost a ve řejný po řádek

Teplovod Komenského - parkovištěVZOR

Sociální služby

Systém odděleného sběru BRKO

Nový územní plán

Lokální zásobování teplem

Územní plánování

Teplovod Komenského - VZOR

Upravený rozpo čet 2014 Odpočet DPH

Výkup pozemků 

Výkup pozemků Dmýštice (pod hasičárnou)

Ostatní činnosti k ochraně přírody

Hladinoměr

Digitální povodňový plán

Sběr a svoz komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Kompostárna 
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